LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA, CNPJ sob nº  02.678.428/0001-13,  por seu
representante  legal,  Sr.  Luiz  Afonso  Gonsales,  portador  do  R.G.  Nº  2.658.032  SSP/SC,  e
inscrito no CPF nº 020.170.729-23, formula a seguinte PROPOSTA:

Valor TOTAL da Proposta: R$ 400.043,50 
(Quatrocentos mil quarenta e três reais e cinquenta centavos)

Validade da proposta: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sessão pública do pregão. 
Local, Prazo de entrega e Pagamento: De acordo com o especificado neste Edital. 

A proponente declara conhecer e aceitar todos os termos do instrumento